
SMLOUVA 

Číslo smlouvy Prodávajícího: SMLK/KR/10674 
Číslo smlouvy Kupujícího: 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. Správa služeb hl. m. Prahy

se sídlem: 
IČO: 

Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00 
70889660 

DIČ: 
zastoupená: 
Kontaktní osoba: 

CZ70889660 

(dále jen „odběratel" na straně jedné) 

a 

2. COMTESYS, spol. s r.o.

se sídlem Pod Pramenem 1633/3, 140 00 Praha 4 

IČO: 26490234 
DIČ: CZ26490234 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
zastoupen 
Kontaktní osoba: 

československá obchodní banka, a.s. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 85526 

(dále jen „dodavatel" na straně druhé) 

(prodávající a kupující dále též označováni jako „smluvní strany") 

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění dodávky monitorovacího systému pro monitorování zařízení a služeb v síti
SSHMP. Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1. (Dále také jen „Dílo").

2. Dílo je dokončeno předáním úplného a bezvadného Díla, o čemž smluvní strany sepíšou předávací protokol.
3. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu.



li. Cena a platební podmínky
1. Celková cena za předmět koupě:

celková kupní cena za předmět bez DPH: 294.800,- Kč
sazba DPH v 21% a její celková výše 61.908,- Kč
celková kupní cena za předmět koupě včetně DPH: 356.708,- Kč

2. Celková cena za služby je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady s plněním předmětu
této smlouvy související včetně odměny za veškeré činnosti dle smlouvy. V ceně jsou zahrnuty i veškeré
potřebné činnosti dodavatele, které ve smlouvě výslovně uvedeny nejsou, ale o kterých dodavatel vzhledem
ke svým odborným znalostem vědět měl nebo mohl.

3. Sjednaná cena jako nejvýše přípustná může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před termínem
dokončení plnění zakázky dojde ke změně právních předpisů majících přímý vliv na cenu vozidel (např.
sazby DPH).

4. Na splnění předmětu díla neposkytuje zadavatel (tzn. objednatel) zálohové platby, nepřipouští se účtování
jakékoliv kauce.

5. Předmět díla bude fakturován na základě jednotlivých faktur vystavených jednou měsíčně. Faktura bude
splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodno 

..
. 

6. Faktury budou doručovány na email 
7. Splatnost řádně vystavené faktury čini nu o e ne JeJ1 o doručení objednateli (nájemci). Dnem zaplacení 

je den odepsání fakturované částky z účtu příkazce ve prospěch účtu příkazníka. 
8. Neoprávněně vystavená faktura, faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou

správně uvedené údaje, nemá vůči objednateli jakékoliv právní účinky.

Ill. Termín a místo dodání, kontaktní osoba 
1. Zahájení plnění: Ihned po podpisu smlouvy 
2. Termín plnění: Ihned po podpisu smlouvy 
3. Místem plnění zakázky: Kundratka 1951/19, Praha 8. 180 00.
4. Ko • • I I I I I I I I • • I 

IV. Smluvní sankce
1. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením v prodlení, povinna

zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05% z hodnoty
fakturovaných služeb. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody.

2. V případě prodlení s plněním podle této smlouvy je smluvní strana, která je s plněním v prodlení, povinna
zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05% z hodnoty
předmětu smlouvy. Tím není dotčen ani omezen nárok Objednatele na náhradu vzniklé škody.

3. Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel je oprávněn
jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody
proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele za objednatelem, a to i pohledávkám nesplatným či promlčeným,
přičemž pohledávky zanikají započtením dnem doručení projevu vůle směřujícímu k započtení dodavateli.

4. V případě písemného odstoupení od smlouvy může být smluvní pokuta „až ve výši 10.000,- Kč" za podstatné
porušení smlouvy dodavatelem ve smyslu ustanovení§ 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Bude-li se jednat o porušení povinnosti spočívající v nedodržení lhůty, bude smluvní pokuta činit 1.000,- Kč
za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení. Za podstatné porušení smlouvy bude považováno i
opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30 po sobě jdoucích dnech) porušování
povinností jedné smluvní strany, a to i bez předchozího upozornění.

V. Účinnost smlouvy. Odstoupení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy.
2. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených v této smlouvě nebo zákonem.



3. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy:

i) neodstraní-li prodávající vadu předmětu koupě ve lhůtě do 30 dnů ode dne reklamace-oznámení vzniku

vady kupujícím prodávajícímu nebo oznámí-li prodávající před jejím uplynutím, že vadu neodstraní;

ii) jestliže bylo proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon}, v platném znění;

iii) jestliže je prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě či poskytnutím souvisejícího plnění dle ust.

čl. li. této smlouvy delším než 30 dnů oproti termínu stanovenému v ust. čl. Ill. odst. 1 této smlouvy;

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy. Odstoupení od

smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, nároků na smluvní pokuty, a ty závazky smluvních stran, které

dle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo u kterých tak stanoví zákon.

VI. Závěrečná ustanovení

1 Dodavatel není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní účet 

uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z 

prohlášení dodavatele ukáže jako nepravdivé, zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 50.000,- Kč a objednatel finančního úřadu; totéž platí i v případě, že bude dodavatel uveden v registru 

plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

2 Dodavatel bude mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku odpovědnosti 

za škodu způsobenou třetí osobě, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 500.000,00 Kč. Dodavatel se 

zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

Dodavatel je povinen do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele toto pojištění objednateli kdykoliv během 

trvání smlouvy prokázat. Dodavatel je povinen neprodleně hlásit objednateli vznik pojistné události. 

3 Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy bez jakýchkoliv 

dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku 

4 Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků podepsaných 

oprávněnými zástupci obou stran. Odchylná ujednání ve smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami mají 

přednost před (případnými) obchodními podmínkami. 

5 Případné spory budou řešeny před věcně a místně příslušným soudem. 

6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad 

souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a 

pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

7 Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

8 Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní podmínky pro 

platné uzavření této smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z jejich platných vnitřních 

předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či 

smluvních povinností. 

9 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu smlouvy 

V ... Z!č!.� dne .... .Q.l..J2,.J017



Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu smlouvy 

Popis funkčních balíčků produktu comMON: 

Základ ní balíček 

Obsahuje monitoring síťových zařízení pomocí ICMP produktem comMON, který se skládá z komponent Nagios, 
webové rozhraní Thruk a Nagvis. 

• Instalace
o Vytvoření virtuální stroje vmware
o Instalace OS GNU\Linux
o Instalace Nagios\Naemon\lncinga
o Instalace Thruk
o Instalace Nagvis

• Konfigurace
o Integrace monitoringu do MySQL DB
o Monitorování dostupnosti síťových zařízení pomocí protokolu ICMP
o Členění monitorovaných zařízení do skupin
o Nastavení přístupů do webového rozhraní
o Emailové notifikace
o Zálohování monitoringu

Základní balíček zahrnuje monitoring zařízení (IP adres), nastavení přístupových oprávnění a emailových 
notifikací. 

Thruk 

(operátorské rozhraní) 

- ;;::��--
=-···-

NagVis: 

(manažerské rozhraní) 

... 

-- ·--. --

�-------- - --------------Sk.16,y :OSlATNf -----� 



OS balíček 

Monitoring stavu serverů s OS Windows, Linux, ESXi pomocí SNMP. 

• Využití operační paměť

• Využití procesorů
• Využití pevných disků

• Doba běhu systému

HW balíček 

• Stav vybraných komponent, PFA

• Teploty zařízení

• Disková pole

• Environmentální čidla (vlhkost, teplota, rosný bod)

Aplikační balíček 

Monitoring stavu aplikace na OS Windows, Linux pomocí SNMP a TCP 

• Stav služby

• Stav TCP portu

• Doba běhu aplikace

• Stav a velikost http stránek, jejich návratové kódy, regulární výrazy
• Platnost SSL certifikátů

• Vmware vCenter

• Kontrola toku pošty (možnost odeslat, přijmout, stáhnout a smazat)

Síťový balíček 

Monitoring stavu aktivních prvků pomocí SNMP 

• Vytížení spoje

• Stav portů

• Vytížení VLAN

• Stav aktivního prvku

• Doba běhu aktivního prvku

Tiskový balíček 

Monitoring stavu tiskáren pomocí SNMP 

• Stav tiskárny
o Otevřená dvířka
o Zaseklý papír
o Nedostatek paměti

• Stav spotřebního materiálu

UPS balíček 

Monitoring stavu podporovaných záložních zdrojů pomocí SNMP 

• Stav UPS
o Zátěž
o Kapacita baterie
o Odhadovaná doba běhu v případě výpadku
o Teplota



o Vlhkost

o Potřeba výměny baterií

o Status UPS - online/baterie/bypass

o Doba běhu zařízení

o Poslední důvod přepnutí na baterie

Dodávaný Hardware 

Zobrazovací zařízení LCD SAMSUNG 55" 

/ 




